Monitorler

Uriin

EZCOOL LITE E15 15,6’ 60HZ FHD PORTABLE
TASINABILIR MONITOR (SIFIR OLU PIKSEL
GARANTILI)

EZCOOL LITE E15T 15,6’’ 60HZ FHD PORTABLE
TASINABILIR DOKUNMATIK MONITOR (SIFIR
OLU PIKSEL GARANTILI)

23.8 PHILIPS 24EIN1300A/00 IPS 100HZ 1MS

HDMI USB

23.8 DELL P2425H FHD IPS 100HZ 5MS HDMI DP
USB-C

27 PHILIPS 27E1IN1300A/00 IPS 100HZ 4MS HDMI
USB-C

24 DELL P2425E LED 8 MS 100HZ USB-C/DP/HDMI

24 LENOVO T24m-29 63A5GAT6TK IPS 4MS 60HZ
HDMI+DP+USB-C 3.2 GEN1

27 ASUS VA27ECPSN FHD 75HZ 5MS HDMI DP

23.8 ASUS BE24ECSNK IPS 5MS 60Hz HDMI

24 LENOVO P24h-30 63B3GAT6TK 2K(2560x1440)
4MS 60HZ HDMI+DP+USB-C

24 LENOVO T24t-20 62C5GAR1TK IPS 4MS 60HZ
HDMI+DP+USB-C 3.2 VESA

15.6 ASUS MB16AHP IPS FHD 5MS TYPE-C MICRO-
HDMI MM

Marka

Ezcool

Ezcool

Philips

Dell

Philips

Dell

Lenovo

Asus

Asus

Lenovo

Lenovo

Asus

Stok

10+

10+

5+

10+

5+

5+

10+

5+

10+

Fiyat

127,26
usb

169,68
usb

170,69
usb

200,99
usb

231,29
usb

261,59
usb

292,90
usb

352,49
usb

363,60
usb

373,70
usb

402,99
usb

402,99
usb
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23.

15.

15.

15.

15.

15.

14

15.

27

23.

27

24

15

PHILIPS 27E1IN1300AE/00 IPS 4MS 100HZ
HDMI USB USB-C

8 ASUS VU249CFE-B FHD 100HZ 1MS HDMI DP

6 ASUS MB166C IPS FHD 60HZ 5MS TYPE-C

6 MSI PRO MP1l6l E2 IPS 4MS 60HZ ADAPTIVE-
SYNC PORTATIF

6 ASUS ZENSCREEN MB166CR 5MS 60HZ FHD

6 LENOVO M15 62CAUATIWL IPS FHD 6MS 60HZ
USB-C

6 ASUS MB16ACE FULL HD 5MS 75HZ USB-C

ASUS ZENSCREEN MB14AC IPS FHD 60HZ 5MS
DP USB-C

6 ASUS ZENSCREEN MB16ACV 5MS 60Hz IPS
FHD

MSI G274QPF E2 IPS WQHD 1MS 180HZ FLAT
PIVOT

8 ASUS PA247CV FHD IPS 5MS 75HZ HDMI DP
USB-C

PHILIPS 27EIN1900AE/00 IPS 4MS 60HZ HDMI
USB-C

DELL P2424HT IPS 8MS 60HZ FHD DP HDMI
DOKUNMATI

.6 ASUS ZENSCREEN MB16AHG 3MS 144HZ IPS
FHD

Philips

Asus

Asus

Msi

Asus

Lenovo

Asus

Asus

Asus

Msi

Asus

Philips

Dell

Asus

200,99
usb

232,30
usb

241,39
usb

251,49
usb

261,59
usb

262,60
usb

281,79
usb

301,99
usb

301,99
usb

332,29
usb

372,69
usb

392,89
usb

402,99
usb

402,99
usb



24

29

29.

27

15.

15.

27

17.

14

27

15.

23.

31.

27

ASUS PROART PA248CRV 5MS 75HZ IPS WUXGA

ASUS VP299CL IPS FHD 1IMS 75HZ HDMI DP
TYPE C

5 MSI OPTIX MAG301CR2 VA WFHD 1MS 200HZ
CURVED

LENOVO THINKVISION T27H-30 63A3GAT1TK
4MS IPS 60HZ PIVOT 4xUSB 3.2 GEN1
1xUSB-C 3.2 GEN1

6 ASUS MB16AHT IPS FHD 60HZ 5MS HDMI

TYPE C

6 ASUS MB16AMT IPS 1920x1080 5ms MONITOR

ASUS VA27ACFSN QHD IPS 100HZ 5MS HDMI DP

3 ASUS MB17AHG ZENSCREEN 5MS 144HZ IPS
FULL HD

ASUS PROART PA148CTV TASINABILIR
PROFESYONEL

ASUS PA278CV IPS QHD 5MS 75HZ HDMI DP

6 ASUS ZENSCREEN MB16QHG 5MS 120HZ IPS

WQXGA

8 ASUS ZENSCREEN MB249C 5MS 75HZ IPS FHD

5 LG 32UN880OP-B IPS UHD 5MS 60HZ 4K HDMI

MSI MAG 274URFW IPS UHD 0.5MS 160HZ FLAT
RAPID

Asus

Asus

Msi

Lenovo

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Lg

Msi

402,99
usb

402,99
usb

421,17
usb

433,29
usb

433,29
usb

463,59
usb

464,60
usb

503,99
usb

503,99
usb

524,19
usb

525,20
usb

534,29
usb

550,45
usb

564,59
usb



14 ASUS MB14AHD IPS FHD 5MS 60HZ HDMI TYPE C Asus 0 604,99

usb

15.6 ASUS MB16AWP IPS FHD 60HZ 5MS HDMI Asus 0 635,29
TYPE C usb

27 ASUS PA279CV IPS UHD 5MS 60HZ HDMI DP Asus 0 665,59
USB-C usb

£ 3

ks 14 ASUS PROART ZENSCREEN PA147CDV IPS 60HZ Asus 0 705,99
5MS DP USB-C usb

27 ASUS BE27ACSBK IPS QHD 60HZ 5MS HDMI DP Asus 0 705,99
TYPE C usb

27 ASUS PROART PA279CRV IPS UHD 5MS 60HZ Asus 0 806,99
HDMI DP TYPE-C usb

32 ASUS PROART PA328CGV HDR10 5MS 165HZ Asus 0 928,19
FREESYNC usb

32 ASUS PROART PA329CV 5MS 60HZ ADAPTIVE- Asus 0 1.210,99
SYNC usb

15.6 ASUS PA169CDV 4K UHD IPS TOUCH HDMI Asus 0 1.412,99
USB-C usb

23.6 ASUS PROART PA24US 4K IPS HDR 5MS DP Asus 0 2.321,99
HDMI usb

27 PHILIPS 27EIN1600GAE/00 IPS 1MS 100HZ Philips 0 2.382,59

HDMI USB-C usb




